PORTARIA PROPEX N° 078/ 2015 - DE 14 DE MAIO DE 2015.

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do Programa de

Pós-Graduação em Educação/ Mestrado em

Educação.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do PPGE/ME –

Programa de Pós-Graduação em Educação / Mestrado em Educação, designa:

Presidente: Prof(ª) Dr(ª) Maristela Pereira Fritzen /FURB

Titulares:

Prof(ª)

Prof(ª)

Dr(ª) Rosana Mara Koerner/UNIVILLE

Dr(ª) Rita Buzzi Rausch /FURB

Suplente: Prof(ª) Dr(ª) Giceli Maria Cervi/FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “SÃO NOSSAS RAÍZES,
É MAIS UMA LÍNGUA NOSSA, A LÍNGUA MÃE”: REPRESENTAÇÕES SOBRE A
LÍNGUA ITALIANA EM UM CONTEXTO INTERCULTURAL, do(a) mestrando(a)

DEISE STOLF KRIESER, a realizar-se no dia 17/06/2015, às 9h30min, na Sala I-305,

Campus I desta Universidade.

Blumenau, 14 de maio de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura